1

Portaria nº 084/2024

“ALTERA O ARTIGO 1° DA PORTARIA N.
071 DE 30 DE JANEIRO DE 2024 QUE
NOMEIA MEMBROS DA COA -
COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO E
ACOMPANHAMENTO DO EDITAL PARA
SELEÇÃO DE PROJETOS COM
RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR
195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO) NO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO
RAMOS"

Marcos Henrique da Silva, Prefeito Municipal de Governador Celso Ramos, no uso de suas
atribuições legais conferias pela Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° - Alterar o artigo 1° da Portaria 071 de 30 de janeiro de 2024, que passa a vigorar com
a seguinte redação:

Art. 1° Designar as seguintes pessoas para compor a COA - Comissão de Organização
e Acompanhamento do edital para seleção de projetos com recursos da Lei
Complementar 195/2022 (Lei Paulo Gustavo) no município de Governador Celso Ramos
– SC.

a) Secretaria Desenvolvimento Urbano e Mobilidade.
  TITULAR: Naim José Ziegler

b) Secretaria Municipal de Esporte, Cultura, Lazer e Juventude
  TITULAR: Filipe Gabriel da Silva

c) Procuradoria Municipal
TITULAR: Grasiela Ilza Rosa

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Publica-se. Dê-se Ciência.

Governador Celso Ramos, 31 de janeiro de 2024.

MARCOS HENRIQUE DA SILVA

Prefeito Municipal